МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ' КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(МИНКУЛЬТУРЫ РА) (АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

ПРИКАЗ
_ ,

ЩАКАРУ

от /Ё аЁаЁ/ди 20,27` г. № [ЁЁ/7

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
культуры Республики Алтай

В целях совершенствования качества административно—управленческих
процессов, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства культуры Республики Алтай от 25 февраля

2016 года № 51-п «Об утверждении перечня Должностей государственной
гражданской службы в Министерстве культуры Республики Алтай, после
увольнения с которых граЖДане в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности или выполнять работы на условиях
гражданско-правового договора в органах, в организациях, если отдельные
функции государственного (административного) управления данной
организацией входили в должностные обязанности государственного
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов»;

пункт 5 приказа Министерства культуры Республики Алтай от 23 апреля
2018 года № 72-п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
культуры Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за первым
заместителем министра культуры Республики Алтай Стрельниковой Л.В.

Министр / О.Ю. Антарадонова

Зяблицкая И.В., 27|33